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محفظه ای است که همراه با بلبرینگ وجود دارد و بسیار به صرفه و اقتصادی می باشد. شما می  به صورت کلی منظور از یاتاقان  

در صنایع مختلفی نظیر نساجی، صنایع غذایی، کارتون سازی و ماشین الات کشاورزی استفاده    FAGبرند    انواع یاتاقان هایتوانید از  
همچنین سطح حلقه بیرونی آن نیز قوسی می باشد. همچنین شما   دارای کاسه نمد است و   کنید. محصول مذکور در هر دو طرف

 استفاده کنید که در بخش زیر به ذکر مهمترین آن ها پرداخته ایم: بیرینگ صنعتی  انواع می توانید از این محصول برای

 

 بلبرینگ بوش تبدیل •

 بلبرینگ طوقه قفلی نامتقارن و پیچ بی سر  •

 بلبرینگ سیستم قفل کننده پیچ بی سر •

 

 FAG  اتاقانیوش فر

 

 



از برند مشهور و محبوب اف ای جی علاقه دارید بهتر است که با واحد فروش چاکو به صورت   اتاقانی  ی اینترنت  فروشاگر که به  
ع تلفنی ارتباط برقرار کنید تا بتوانید در رابطه با این موضوع اطلاعات بیشتری بدست بیاورید. ما سعی داریم تا با ارائه خدمات به انوا

 ها، دست مشتری را در انتخاب باز بگذاریم. روش 

 FAG  اتاقانیقیمت 
قطعی کرده اید بهتر است که به استعلام قیمت    FAG  شرکت  اگر تصمیم خود را در رابطه با خرید محصولات مورد نظر خود از برند 

رار کنید و به واحد پشتیبانی وصل شوید.  محصول مورد نظر خود بپردازید. برای اینکار تنها کافی است تا با پشتیبانی چاکو ارتباط برق
 البته شما می توانید با مراجعه به بخش فروشگاه وبسایت نیز به استعلام قیمت محصول بپردازید.

 

 FAG  اتاقانیخرید 

 

هر    حال که اطلاعات جامع و کاملی در رابطه با قیمت و نحوه فروش محصولات بدست آورده اید بهتر است که اقدام به خرید کنید.
در انواع مختلف با    FAG، لذا شرکت بازرگانی چاکو با ارائه محصولات برند  استکسب و کاری نیازمند محصولات بخصوص خود  

کیفیت های بالا توانسته است رضایت مشتریان خود را جلب کند. اگر که شما نیز به دنبال خرید هستید، می توانید از سه راه مختلف 
در روش اول می بایست که به بخش فروشگاه وبسایت مراجعه کنید، جایی که می توانید به آسانی به مقایسه   دهید.این کار را انجام 

سی بازرگانی  مهندمحصولات بپردازید و همچنین خرید کنید. در روش دوم شما می توانید به صورت حضوری به شعب مختلف تیم  
بپردازید. در آخر نیز می توانید با واحد پشتیبانی ارتباط برقرار  مراجعه کنید و از نزدیک به بررسی محصولات مورد نظر خود  چاکو  
 علاوه بر دریافت مشاوره خرید محصولات و دریافت قیمت، محصول مورد نظر خود را سفارش دهید.   کنید و


